REQUERIMENTO Nº 007/2014

				A Vereadora que este subscreve na forma regimental, e após ouvido plenário, solicita o
envio deste as Suas Excelências Deputados Estaduais Marcio Campos Monteiro e Rinaldo
Modesto de Oliveira, no sentido que seja incluso emenda parlamentar coletiva, para aquisição
de veículo para atender a Secretaria Municipal de Saúde do nosso município.

				JUSTIFICATIVA:

				A demanda para com a saúde é uma das maiores do município, sendo nosso objetivo junto
aos órgãos e autoridades competentes meios de fortalecer a frota que atende a Secretaria de
Saúde do Município, e com isso  atender de forma satisfatória a população visando melhorar
cada vez mais a área de saúde do Município.

				Sala das Sessões em , 09 de Abril de 2014 .

				VERª EUDES PACHE CORRÊA - PSDB

VER. JAIR RIBEIRO - PSDB